8716.005 (1000x400x214) | Schoeller Allibert

Schoeller Allibert

http://www.schoellerallibert.com/fr/products/8716005-1000x400x2147...

8716.005 (1000x400x214)

Informations de base

Référence produit
Longueur (mm)
Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Measures (mm)

Dimensions Longueur interne
Dimensions Largeur interne
Dimensions Hauteur interne
Incremental Height Filled
Height Lid

Stacking Height Not Folded

Poids et Volume

Poids net
Usable Volume (I)

Poids brut

1sur 2

8716.005

994

397

214

947

350

197

201

214

201

41

63

4,1
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Volume (m3) 0,084
Performances

Capacité de charge unitaire 20

Max Stack Load 380
Emballage

Nombre d'unités par colis 33

Nombre d'unités par palette 33

Volume de la palette (m3) 3

Longueur de la palette (mm) 1200

Largeur de la palette (mm) 1000

Hauteur de la palette (mm) 2360
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